Утверждаю: глава Верхнесалдинского городского округа

_М.В. Савченко

ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Верхнесалдинского городского округа (далее – Комиссия)

г. Верхняя Салда

26.10.2018 16:00

№ 13/18

Председательствовал:

Председатель комиссии:

Глава Верхнесалдинского городского округа

М.В. Савченко

Место проведения: дворовая территория по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Пролетарская, дом 2Б, улица Пролетарская, дом 2 (выездная Комиссия).

Присутствовали: 18 участников Комиссии, представители подрядной организации ООО «Бетон Маркет», представители ООО «УК ЖКХ», МУП «Гор. УЖКХ», жители дворовых территории Пролетарская 2, Пролетарская 26, Кирова 3, Карла Маркса 9, представители СМИ.

Повестка дня:

Торжественное открытие дворовой территории, расположенной по адресу: Свердловская область, г. Верхняя Салда, улица Пролетарская, дом 2Б, улица Пролетарская, дом 2, благоустроенной в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Верхнесалдинском городском округе в 2018-2022 годах».

С вступительной речью присутствующие на торжественном открытии дворовой территории по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Пролетарская, дом 2Б, улица Пролетарская, дом 2 заслушали главу Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко.

Представителем подрядной организации ООО «БетонМаркет» был освещен ход выполнения работ по благоустройству дворовой территории, озвучены проблемы, с которыми им пришлось столкнуться в процессе выполнения работ на объекте, а также способы их решения.

Торжественное открытие объекта с разрезанием ленты красного цвета проведено с привлечением творческих коллективов ДК им. Агаркова (ведущий, музыка, сказочный персонаж) и жителей города.

Председателем Комиссии объявлена благодарность ООО «БетонМаркет» за качественно выполненные работы.

Следующее выездное совещание назначено на 31.10.2018 - сбор на общественной территории «Площадь Дворца культуры имени Г.Д. Агаркова».

Явка членов комиссии обязательна!

Протокол вела секретарь комиссии

С.В. Аликина